БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»  _________    20      г.                                       № _______

Сургут

Об изменениях в учебном расписании

        В связи с проведением мероприятия «День открытых дверей СурГУ»
14 декабря 2019 г

 ОБЯЗЫВАЮ:

1. Специалиста учебного отдела произвести следующие замены в
учебном расписании:

2. Учебной части медицинского института, института
государства и права довести до сведения студентов и преподавателей об
изменениях в расписании.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на директоров
институтов.

Проректор по УМР                                                                            Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.
К.т.: (2714)

14 декабря 2019 г. (суббота)
Ауд. К203 4 пара (группа МИ 6К) перенести на 21.12 К202 3 пара

Ауд. К204 4 пара (группа ЮР 3К)                   перенести в ауд.А636

Лист согласования

Визы согласования:

Должность Согласовано                                     Примечание

Административный отдел
Ф.И.О.

 ___________________                           ____________________
                 подпись

___________________
           расшифровка  подписи

Учебно-методическое
управление
Ф.И.О.

___________________                             ____________________

               подпись

___________________
        расшифровка  подписи

Распределить:
УМУ– 1 экз.
МИ -1 экз.
ИГиП – 1 экз.
ОСМО – 1 экз.